
 
OBČINA GORNJA RADGONA 

OBČINSKI SVET 
Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona 

tel.: 02 564 38 38, faks: 02 564 38 14 
https://www.gor-radgona.si 

e-pošta: obcina@gor-radgona.si 
 
Številka: 15000-1/2001-U102 
Datum: 7. 5. 2021 
 
Na podlagi 38. člena Pravilnika o metodologiji za oblikovanje cen socialno varstvenih storitev 
(Uradni list RS, št. 87/06, 127/06, 8/07, 51/08, 5/09 in 6/12) in 18. člena Statuta Občine Gornja 
Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, št. 1/2015), je Občinski svet Občine Gornja 
Radgona, na svoji 9. redni seji, dne 6. 5. 2021, sprejel naslednji 
 

S K L E P 
o podaji soglasja k predlogu cene socialno varstvene storitve  

pomoč družini na domu – socialna oskrba 
na območju Občine Gornja Radgona 

 
1. Občinski svet Občine Gornja Radgona daje soglasje k predlogu cene socialno varstvene 

storitve pomoč družini na domu – socialna oskrba na območju Občine Gornja Radgona, 
posredovane s strani Centra za socialno delo Pomurje (številka 033-2/2020 z dne 10. 3. 2021), 
in sicer: 
− cena storitve na efektivno uro znaša 17,50 EUR, 
− zakonska subvencija Občine Gornja Radgona znaša  9,00 EUR, 
− polna cena neposredne storitve za uporabnika znaša 8,50 EUR, 
− dodatna subvencija za neposredne uporabnike znaša 3,93 EUR, 
− cena neposredne storitve za uporabnika ob delovnikih znaša  4,57 EUR, 
− cena neposredne storitve za uporabnika v nedeljo ali 

v nočnem času znaša 6,40 EUR, 
− cena neposredne storitve za uporabnika na 

državni praznik in dela prost dan znaša 6,85 EUR. 
 
2. Ta sklep velja z dnem sprejetja, uporablja pa se od 1. 3. 2021 dalje. Z dnem začetka uporabe 

tega sklepa preneha veljati Sklep o podaji soglasja k predlogu cene socialno varstvene storitve 
pomoč družini na domu – socialna oskrba na območju Občine Gornja Radgona (Uradno 
glasilo Občine Gornja Radgona, št. 2/2020, z dne 31. 3. 2020). 

 
3. Ta sklep se objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona.  
 
 ŽUPAN 
 OBČINE GORNJA RADGONA 
 Stanislav ROJKO, l.r. 

https://www.gor

